关于12月份学校重点工作及各单位工作计划完成情况的通报
各单位：

根据学校12月份工作安排，学校办公室、党群工作部对学校重点工作及各单位工作落实情况进行检查，现将检查结果通报如下：

一、学校重点工作完成情况

	序号
	重点工作内容
	牵头单位
	完成情况
	备注

	1
	期末考试
	教务处、各相关单位
	已完成

	2
	年终考核
	党群工作部、各相关单位
	已完成

	3
	防疫工作
	各单位
	已完成

	4
	本学期收尾工作（总结、表彰、建档等）
	各单位
	已完成

	5
	下学期开学准备工作

（下学期教学任务落实、教材征订、假期实验室建设、公寓改造等）
	各相关单位
	已完成

二、各单位工作完成情况通报

1.完成单位：

学校办公室、党群工作部、宣传部、教务处、教学质量评估中心、学工处、人事处、科技处、产学融合与对外合作办公室、计划财务处、保卫处、招投标中心、审计处、后勤管理处、基建处、外语系、经管系、机械系、艺术与传媒系、建工系、电信系、公共课部与文法系。

2.未完成单位及未完成原因：

	部门
	项目名称
	未完成原因

	招生就业处
	组织开展2020年度招生工作总结表彰大会
	为更好表彰先进，动员学生参加2021年招生，经慎重考虑、综合研判，表彰大会推迟到年后进行

学校办公室                 党群工作部

2020年12月30日

3